（六）一致行动人及其执行事务合伙人、实际控制人在境内、境外其他上市公

司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，除珠海彤昇实际控制人间接控制迈瑞医疗和惠泰医疗

外，珠海彤昇及执行事务合伙人、实际控制人不存在直接或间接持有其它境内、

深圳惠泰医疗器械股份有限公司详式权益变动报告书

17

境外上市公司中权益达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

（七）一致行动人及其执行事务合伙人、实际控制人持股 5%以上的银行、信托

公司、证券公司、保险公司等其他金融机构的情况

截至本报告书签署日，珠海彤昇及其执行事务合伙人、实际控制人不存在持

股银行、信托公司、证券公司、保险公司等其他金融机构 5%以上股份的情况。

三、一致行动关系说明

截至本报告书签署日，迈瑞医疗持有深迈控 100%的股权并作为单一有限合

伙人持有珠海彤昇 99.88%的合伙企业份额，深迈控作为普通合伙人持有珠海彤

昇 0.12%的合伙企业份额并为珠海彤昇的执行事务合伙人，深迈控和珠海彤昇同

受迈瑞医疗控制，根据《上市公司收购管理办法》相关规定，深迈控与珠海彤昇

构成一致行动关系。

深圳惠泰医疗器械股份有限公司详式权益变动报告书

18

第三节 本次权益变动的目的及履行程序

一、信息披露义务人本次权益变动的目的

基于对上市公司的价值认可，信息披露义务人与交易对方协商一致，依法增

持上市公司股份。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内继续增持上市公司股份或

者处置其已拥有权益的计划

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有惠泰医疗 35,253,449

股股份，占上市公司总股本的 25.00%。

截至本报告书签署之日，除上述事项外，信息披露义务人暂无其他增持上市

公司股份的计划。若今后拟进一步增持或其他安排导致信息披露义务人持有权益

发生变动，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求履行信息披露义务。

截至本报告书签署日，信息披露义务人暂无处置其已拥有权益股份的计划。

三、信息披露义务人关于本次权益变动决定所履行的相关程序

信息披露义务人已经履行了本次权益变动必要的授权和批准程序。

深圳惠泰医疗器械股份有限公司详式权益变动报告书

19

第四节 本次权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人及一致行动人持有惠泰医疗 34,597,913

股，占其总股本比例的 24.54%。

本次权益变动后，信息披露义务人及一致行动人持有惠泰医疗 35,253,449

股，占其总股本比例的 25.00%。

本次权益变动前后，信息披露义务人深迈控与一致行动人珠海彤昇持有上市

公司股份情况具体如下：

序号 股东名称
权益变动前 权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 深迈控 29,687,953 21.05% 30,343,489 21.52%
2 珠海彤昇 4,909,960 3.48% 4,909,960 3.48%

合计 34,597,913 24.54% 35,253,449 25.00%

二、本次权益变动方式

本次权益变动方式为通过大宗交易方式增持。信息披露义务人通过大宗交易

方式增持惠泰医疗 655,536股，增持比例为 0.46%，具体情况如下：

交易方 变动时间 交易方向
交易价格

（元/股）

交易数量

（股）
增持比例

深迈控 2025年 9月 3日 买入 248.20 655,536 0.4649%

三、标的股份是否存在被限制转让的情况及其他特殊安排、是否

需要有关部门批准

截至本报告书签署日，本次权益变动涉及的上市公司股份权利不存在质押、

冻结等权利限制情形。

深圳惠泰医疗器械股份有限公司详式权益变动报告书

20

第五节 资金来源

一、本次权益变动所支付的资金总额及支付方式

信息披露义务人增持上市公司 655,536股股份，每股转让价格为 248.20元，

交易对价为 162,704,035.20元，以现金方式进行支付。

二、本次权益变动的资金来源

本次权益变动的资金全部来源于自有或自筹资金，不存在直接或间接来源于

上市公司及其关联方的情形，不存在通过与上市公司进行资产置换或者其他交易

取得资金的情形。

深圳惠泰医疗器械股份有限公司详式权益变动报告书

21

第六节 后续计划

一、未来 12 个月内改变上市公司主营业务或者对上市公司主营

业务作出重大调整的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人暂无在未来 12 个月内改变上市公司

主营业务或者对上市公司主营业务作出重大调整的计划。未来，如果根据上市公

司后续实际情况需要对上市公司主营业务进行改变或重大调整，信息披露义务人

将按照有关法律法规之要求，履行相应的法定程序和信息披露义务。

二、未来 12 个月内对上市公司或其子公司的资产和业务进行出

售、合并、与他人合资或合作的计划，或上市公司拟购买或置换